

Materiale curatenie

I.D.: 91111402

Data publicarii	18.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.476,64 RON - 4.476,64 RON

Descriere: 1. PROSOP Z, VERDE, 1 STRAT, 200 BUC/PACH (20 PACHETE/CUTIE) (6.7) PACHET 80.00 5.6303 450.42 85.58 2. SACI MENAJ SOLID EXTRA, 60L, NEGRU,CU URECHI DE PRINDERE10 BUC/ROLA (6.8) ROLA 240.00 5.7143 1,371.43 260.57 3. SACI MENAJ 35 L 50 BUC/ROLA REZISTENTI/ EXTRA (4.8) ROLA 120.00 4.0336 484.03 91.97 4. NUFAR DETARTRANT CLASIC 800 ML (12) BUC 40.00 10.0840 403.36 76.64 5. ACE CLOR 2L (13.5) BUC 40.00 11.3445 453.78 86.22 6. BONUX MANUAL 3 IN 1 900G PUNGA (14) BUC 10.00 11.7647 117.65 22.35 7. ARIEL AUT. GEL 3 IN 1 CAPSULE 37/CUTIE REGULAR (66.6) CUTIE 5.00 55.9664 279.83 53.17 8. CLIN GEAMURI PISTOL 500 ML (11.5) BUC 24.00 9.6639 231.93 44.07 9. GALEATA DECOR CU STORCATOR 15L (19.5) BUC 10.00 16.3866 163.87 31.13 10. CIF 250ML CREMA (8.30) BUC 24.00 6.9748 167.40 31.81 11. BRILLI MOP BALERINA SUPRAFETE SENSIBILE (18) BUC 10.00 15.1261 151.26 28.74 12. MOP BUMBAC 250 GR REZERVA (6.5) BUC 14.00 5.4622 76.47 14.53 13. BAT MOP LEMN (4) BUC 10.00 3.3613 33.61 6.39 14. BIOCARPET MARE 750ML (10.9) BUC 10.00 9.1597 91.60 17.40
